
Отделение Священно-Церковнослужителей, график консультаций заочников, осень 2020-2021 уч. года, третий курс Аудитория 215
Д

ни Время Понедельник 28 Вторник 29 Среда Четверг Пятница 
П

ер
ва

я 
не

де
ля

9:00
10:20

История древней Церкви 
(экзамен)

к.богосл.н. священник Виктор 
Букалов

10:30
11:50

 Встреча студентов заочного 
отделения с администрацией 

семинарии, аудитория 215. 

История нехристианских религий 
(зачет с оценкой)

доц. Вертинский Александр 
Владимирович

12:30
13:50

Технологии дистанционного 
обучения

доц. Гоголин Николай 
Александрович

История Русской Православной 
Церкви (установка)

преп. Сафронов Алексей 
Николаевич

14:00
15:20

Педагогика (зачет с оценкой)
преп. священник Алексей 

Никитин

Патрология (экзамен)
доц. Гоголин Николай 

Александрович

15:30
16:50

Каноническое право, психология 
(установка)

к.культуролог. иеромонах Симеон 
(Минаков)

Священное Писание Ветхого Завета 
(установка)

преп. священник Валентин Волков

17:00
18:20

Нравственное богословие 
(установка)

преп. священник Алексей Никитин

Литургика (экзамен, установка)
преп. Безукладников Василий 

Александрович

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

В
то

ра
я 

не
дл

я

9:00
10:20

10:30
11:50

12:30
13:50

14:00
15:20

15:30
16:50

17:00
18:20


